

РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2210 " ПРЕДМЕТИ,МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР,
 У ТОМУ ЧИСЛІ М'ЯГКИЙ ІНВЕНТАР ТА ОБМУНДИРУВАННЯ"
 ПО КТКВ 1011010 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2018 РІК.

ДНЗ	Комплект постільний			Ковдри			Матраци			Подушки			Ролети тканинні			Килимове покриття		
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
153	120	200	24000	120	200	24000	50	150	7500	120	100	12000	4	770	3080	23	950	21850
Всього :	120		24000	120		24000	50		7500	120		12000	4		3080	23		21850

Головний бухгалтер

О.Швайко

Придбання м'яючих засобів на групи			Придбання м'яючих засобів на харчоблок			Придбання періодичних видань			Придбання канцтоварів на групи			Придбання канцтоварів на установу		
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
11	884,8	116793,6	1	459,08	5508,96	1	5931,16	5931,16	11	3435	37785	1	8325	8325
11		116793,6	1		5508,96	1		5931,16	11		37785	1		8325

Шафа одягова для вихователя		Двері зовнішні			Перфоратор			Унітаз			Придбання принтера			Віконні конструкції	придбання спорт. інвентарю	Придбання бланків меню	ВСЬОГО СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.				
20	3000	60000	4	12000	48000	2	2250	4500	10	1100	11000	1	5800	5800	15256	350	487679,72
20		60000	4		48000	2		4500	10		11000	1		5800	15256	350	487679,72

РОЗШИФРОВКА БЮДЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2240 "ОПЛАТА ПОСЛУГ (КРИМ КОМУНАЛЬНИХ) "
 ПО КТКВ 1011010 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2018 РІК.

ДНЗ №	Повірка та заміна лічильників холодної води		Повірка та заміна лічильників гарячої води		Повірка лічильників газу		Повірка теплових лічильників		ПРОФДЕЗВІДІЛ				Вивіз сміття		Перезарядка вогнегасників	Перевірка пожежних кранів	
	К-сть	Ціна, грн.	К-сть	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Ціна, грн.	Сума, грн.	Дезенсекція	Дератизація	Всього		Сума в місяць, грн.			Сума в рік, грн.
153	1	620	1	620	1	600	600	1	1500	Площа, м2	Сума в місяць, грн. (0,19 коп.)	Площа, м2	Сума в місяць, грн. (0,11 коп.)	Сума в місяць, грн.	Сума в рік, грн.	1000	600
Всього :	1	620	1	620	1	600	600	1	1500	422	80,18	940,3	103,43	1349	17321,16	1000	600
										422	80,18	940,3	103,433	1349	17321,16	1000	600

Головний бухгалтер

О.Швайко



Виготовлення евакуаційних схем	Гідравлічне випробування систем опалення	Повірка ваг			Повірка ваг, всього сума, грн.	Зрізка дерев	формування крон	лабораторне дослідження за вимогою СЕС	заміри опору ізоляції	чистка димовентканалів	атестація робочих місць	Поточний ремонт комп'ютерної техніки	Заправка картриджу	Поточний ремонт каналізації, клітки, огорожі, водопровідної системи, групових кімнат, вентиляції, кухні, пральні, тощо	Основні телефони			Паралель	
		Ваги до 20 кг, сума, грн.	Ваги до 500 кг, сума, грн.	Клеймування гир, сума, грн.											Кількість	Вартість	Сума, в рік		Кількість
300	3437	130	550	80	813,2	5000	10000	3000	2500	500	7000	1500	1800	115000	1	51,51	618,12	1	3,2
300	3437	130	550	80	813,2	5000	10000	3000	2500	500	7000	1500	1800	115000	1		618,12	1	

